

Svenska Dreverklubben

Protokoll: Styrelsemöte Februari 2025



Rubrik: Styrelsemöte Februari 2025
Mötesnummer: 2025-02
Startdatum: Torsdag 2025-02-13 kl. 18:30
Slutdatum: Torsdag 2025-02-13 kl. 21:00
Plats: Digitalt i Teams
Beskrivning:
Ordinarie styrelsemöte enligt mötesplan

Närvarande: Lars Rydstedt, Charlott Jonsson, Christian Jansson, Göran Hagman, Roger Lindström, Jyrki Vouti, Mikael Tranberg, Lena Lindström, Anneli Ylinen, Maria Anspach, Tomas Åslund, Daniel Ranweg, Henrik Parkkila

Ordförande: Lars Rydstedt
Protokollförare: Tomas Åslund
Justerare: Anneli Ylinen, Maria Anspach

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	Styrelsemötet öppnas Protokolltext: Lars Rydstedt hälsade alla välkomna och öppnade mötet.	Lars Rydstedt
2	Anmälan/val av sekreterare Protokolltext: Till sekreterare för mötet utsågs Tomas Åslund.	Lars Rydstedt
3	Val av två justerare att jämte ordförande justera protokollet Protokolltext: Till att justera dagens mötesprotokoll jämte ordföranden utsågs Anneli Ylinen och Maria Anspach.	Lars Rydstedt
4	Närvarokontroll Protokolltext: Samtliga styrelseledamöter förutom Jenny Häggström och Bo Engholm närvarande.	Lars Rydstedt
5	Anmälan av övriga frågor som kan medföra justeringar i dagordningen Protokolltext: Inga.	Lars Rydstedt
6	Godkännande av dagordningen Protokolltext: Dagordningen godkändes.	Lars Rydstedt



Nr	Beskrivning	Föredragande
7	Godkännande av föregående protokoll och gamla ärenden Protokolltext: Föregående mötesprotokolls beslutspunkter gicks igenom, därefter godkändes mötesprotokollet. Inga gamla ärenden finns.	Tomas Åslund
8	Rapport från AU och fastställande av AU:s beslut Inga AU-beslut finns sedan förra mötet Protokolltext: Då inget AU-möte genomförts sedan föregående CS lämnades punkten.	Lars Rydstedt
9	Ekonomisk rapport Protokolltext: SDK uppvisar en stabil ekonomi. Inga avvikelser utan ett fortsatt normalt flöde konstateras.	Lena Lindström

Nr	Beskrivning	Föredragande
10	<p>Kommittéernas rapporter Avelskommittén - Charlott</p> <p>Dreverdatakommittén - Lasse</p> <p>Jakt och utställningskommittén - Göran</p> <p>PR & kommunikationskommittén - Henrik</p> <p>Regelkommittén - Roger</p> <p>Protokolltext: Avelskommittén: Charlott Jonsson informerade att hon och Jyrki Vouti haft ett möte med Erling Strandberg vid SLU avseende hundars släktskapsindex. Inavelsgraden hos drever går ner. SLU har en databas vilken årligen uppdateras. Beslutades att köpa de årliga uppdateringarna ur databasen till ett pris om 2500:-/år för att dessa ska föras in i dreverdata. Charlott Jonsson påminde om kommande avelskonferens i Uppsala den 5 - 6 april.</p> <p>Dreverdatakommittén: Lars Rydstedt informerade om ett möte med Peter Österberg och Charlotta Löfgren där implementeringsfrågor avseende införande av betalningssystemet som SDK inköpt av Stövarklubben och vissa uppdateringar i dreverdata stod på agendan.</p> <p>Jakt och utställningskommittén: Göran Hagman informerade att de pågår inläsning av inkomna drevprov från lokalklubbarna. Att inläsningarna drar ut på tiden beror bland annat på att stamtavlor från utlandsregistrerade drevrar, vilka genomfört provet saknas. Erinras om att dessa stamtavlor ska begäras in och skickas in till SKK i samband med anmälan. Förberedelser inför utbildningen av SKK START för viltspårprov verksamheten pågår. Påminelse om att 1 mars är sista dag för lokalklubbarna att inkomma med eventuella svar på remiss avseende klövviltsschampionat.</p> <p>PR och kommunikationskommittén: Henrik Parkkila hade inget nytt för tillfälle.</p> <p>Drevprovsregelkommittén: Roger Lindström informerade om att åtta lokalklubbar har inkommit med förslag och önskemål avseende pågående arbete med översynen av nuvarande drevprovsregler. Roger och Jyrkie Vouti har träffat företrädare för Beagleklubben, Bassetklubben och ADB. Nästa möte sker i Linköping den 1 mars. Regelkommittén har möte den 27 februari.</p>	Lars Rydstedt
11	<p>Verksamhetsberättelse 2024 - presentation Information om verksamhetsberättelsen för 2024 och planen på hur den ska se ut</p> <p>Protokolltext: Lars Rydstedt föredrog om pågående arbetet med SDK:s verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024. Då verksamhetsberättelsen är komplett och signerad av samtliga ledamöter i SDK:s CS, kommer den att anslås på SDK:s webbsida.</p>	Lars Rydstedt

Nr	Beskrivning	Föredragande
12	<p>Ekonomiskt bokslut 2024 Redovisning av bokslut samt beslut om godkännande av bokslutet</p> <p>Protokolltext: Lena Lindström föredrog arbetet med bokslutet för verksamhetsåret 2024. Arbetet med bokslutet pågår för närvarande och beräknas vara färdigt i månadsskiftet februari/mars.</p>	Lena Lindström
13	<p>Årsboken 2025 - lägesrapport</p> <p>Protokolltext: Charlott Jonsson föredrog pågående arbete med SDK:s årsbok 2025. Arbetet är i sitt slutskede och håller tidsramen.</p>	Charlott Jonsson
14	<p>Offert från Statt i Katrineholm</p> <p>Protokolltext: Lars Rydstedt föredrog innehållet i den inkomna offerten från Statt i Katrineholm inför CS fysiska styrelsemöte den 22 - 23 mars. Beslutades att anta offerten.</p>	Lars Rydstedt
15	<p>Använda Reduca fullt ut från 20250101</p> <p>Protokolltext: Lars Rydstedt föredrog innehållet och fördelarna med att arbeta i styrelseportalen REDUCA. Beslutades att CS ska arbeta i REDUCA.</p>	Lars Rydstedt
16	<p>Privatsponsring av SDK</p> <p>Protokolltext: Lars Rydstedt föredrog hur arbetet med att privatsponsra SDK skulle kunna se ut. Privatsponsring är inte att anse som ett lotteri och faller därför inte inom ramen för lotterilagen. Eftersom förslaget kräver ytterligare beredning beslutades att Lena Lindström bereder ärendet till kommande CS.</p>	Lars Rydstedt
17	<p>Valberedningen SKK Info om valberedningens önskemål om möte med SDK</p> <p>Beslut om vårt ställningstagande och om och hur vi ska nominera kandidater till SKKCS</p> <p>Protokolltext: Lars Rydstedt föredrog ärendet avseende SKK:s valberednings kommande möte med delar av SDK:s CS. Den 4 mars kommer SKK:s valberedning att i ett möte träffa Lars Rydstedt, Charlott Jonsson och Roger Lindström. Dessa tre fick vid föregående CS mandatet att arbeta med SDK:s ställningstaganden och hur SDK eventuellt ska nominera kandidater till SKK:s CS. Motioner ska senast den 30 mars inkommit till SKK inför kommande årsmöte.</p>	Lars Rydstedt

Nr	Beskrivning	Föredragande
18	<p>Information</p> <p>Protokolltext: Inget.</p>	Tomas Åslund
19	<p>Meddelanden från SKK m fl Tomas redogör för ev meddelanden som kommit från SKK m fl</p> <p>Protokolltext:</p> <p>* SKK har skickat följande beslut till samtliga specialklubbar:</p> <p>SKKSKK/JhK nr 1-2025</p> <p>§ 7 Jaktprov och regler, samt regelrevideringar</p> <p>4. Felaktigt utförda prov Kansliet uppmärksammar emellanåt att jaktprov och viltspårprov inte följer regelverket. När dessa prov kommer kansliet till kännedom kommer klubben och domaren kontaktas då det kan bli aktuellt att stryka resultatet. Arrangerande klubb, domare och hundägare är alla ansvariga att känna till aktuella regler.</p> <p>Utdraget ovan redovisar vad som har avhandlats vid mötet. SKKs Centralstyrelse har möjlighet att ändra eller ompröva beslut fattade av SKK/JhK.</p> <p>Med vänlig hälsning</p> <p>Svenska Kennelklubben</p> <p>e.u Ewa Ekfeldt</p> <p>* Den 1 - 3 maj arrangerar Svenska Jägareförbundet och SKK det årliga Jakhundsklubbsmötet vid Östermalma. Beslutades att Roger Lindström deltar och att han utser ytterligare en från Jakt och utställningskommittén som också deltar.</p>	Tomas Åslund
20	<p>Diskussioner</p> <p>Protokolltext: Inga.</p>	Lars Rydstedt

Nr	Beskrivning	Föredragande
21	<p>Övriga frågor</p> <p>Protokolltext:</p> <p>* Informerades om en planerad mäsas i Klippan 2025. Thomas Ekberg har ställt frågan om SDK var intresserad av att arrangera en officiell utställning vid eventet. Beslutades att Anneli Ylinen bereder ärendet till kommande CS.</p> <p>* Fråga ställdes om SDK:s försäkring med Svedea, vilken tecknades 2019 fortfarande gällde, vilket den gör.</p> <p>* Fråga ställdes om medlemskap med Svenska Jägareförbundet, Riksjägarna och Föreningen Sveriges Jägare tecknats, vilket det ännu inte gjorts. Kommer att verkställas i närtid.</p> <p>* Efter synpunkter och dialog så kommer en uppdatering av ersättningar vid mästerskap och DS, att genomföras på SDK:s webbsida samt arrangörs PM. Påminnelse till lokalklubbarna att efter dessa genomförda event ska lokalklubben fakturera SDK för utbetalning.</p>	Lars Rydstedt
22	<p>Nästa möte</p> <p>Marsmötet beslutat till 22 - 23 mars i Katrineholm</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Lördag och söndag den 22 - 23 mars i Katrineholm.</p>	Lars Rydstedt
23	<p>Mötet avslutas</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Då inga fler frågor fanns tackade ordförande styrelsen och avslutade mötet.</p>	Lars Rydstedt

Skapad 2025-02-18 06:23:55 UTC.

Verifikat

Transaktion 09222115557539444206

Dokument

Protokoll

Huvuddokument

6 sidor

Startades 2025-02-18 07:24:09 CET (+0100) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2025-02-18 11:15:41 CET (+0100)

Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

Signerare

Lars Rydstedt (LR)

lars.r@svenskadreverklubben.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Roland Rydstedt"

Signerade 2025-02-18 11:15:41 CET (+0100)

Anneli Ylinen (AY)

anneli.y@svenskadreverklubben.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNELI YLINEN"

Signerade 2025-02-18 07:25:17 CET (+0100)

Maria Anspach (MA)

maria.a@svenskadreverklubben.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARIA HELÉN ANSPACH"

Signerade 2025-02-18 07:26:10 CET (+0100)

Tomas Åslund (TÅ)

tomas.a@svenskadreverklubben.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stig Tomas Åslund"

Signerade 2025-02-18 07:25:35 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557539444206

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

